



## Systemate Holding ApS

Tangen 15  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 40390936

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2020

---

**Jess Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Systemate Holding ApS

Tangen 15

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 40390936

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jess Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed som efter ledelsen skøn er forbundet hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 357 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen frasolgt datterselskabet, Systemate Aalborg A/S, med regnskabsmæssig avance. Størrelsen af avancen er afhængig af den fremtidige værdi af earn-out betalinger knyttet til overdragelsesaftalen.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(205.794)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(205.794)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		559.136
<b>Resultat før skat</b>		<b>353.342</b>
Skat af årets resultat	1	4.125
<b>Årets resultat</b>		<b>357.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000
Overført resultat		(242.533)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>357.467</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.125.076
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>15.125.076</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.125.076</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		571.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>575.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>575.125</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.700.201</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		18.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>678.467</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.002.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.021.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.021.734</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.700.201</b>
Eventualforpligtelser	3	
Koncernforhold	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	261.000	0	321.000
Årets resultat	0	(242.533)	600.000	357.467
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>18.467</b>	<b>600.000</b>	<b>678.467</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(4.125)
	<b>(4.125)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	14.565.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.565.940</b>
Andel af årets resultat	559.136
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>559.136</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.125.076</b>

Tilgange under kapitalandele i tilknyttede virksomheder med et beløb på 14.565.940 kr. består af apportindskud ved stiftelse af selskabet med en værdi på 321.000 kr., samt regnskabsårets ydede koncerntilskud til dattervirksomhederne med et beløb på 14.244.940 kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Systemate A/S	Aarhus	A/S	100
Systemate Aalborg A/S	Aalborg	A/S	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stenshøj ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Stenshøj ApS, Hornslet
